ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2016 года                     г. Ставрополь                                    № 33/341
О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Старостенко Марины Викторовны
В соответствии со статьей 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 17 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 24 июня 2016 г. № 43/134 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
постановляет:

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Старостенко Марины Викторовны

Которскую Ольгу Евгеньевну, 1997 года рождения, проживающую Ставропольский край, г. Ставрополь, домохозяйку.
2. Выдать Которской Ольге Евгеньевне удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

     Л.В. Федоренко
Секретарь

     В.А. Малинина